Van:
Verzonden: maandag 15 april 2024 09:27
Onderwerp: Re: Verzoek tot exploitatieoverdracht Vebegc

Hoi |

Je kan [ vragen dit als agendapunt mee te nemen, zonder college voorstel; het college besluit niets. Uiteindelijk
is het niet aan ons of Sportfondsen Vebego overneemt... Ik heb nog even gekeken of er uitspraken zijn over de
mogelijkheid tot het ontbinden van de overeenkomst bij overgang van onderneming, maar dat lijkt niet het geval.
Logischerwijs gaan alle verplichtingen over naar Sportfondsen en kan de gemeente slechts dan een overeenkomst
ontbinden wanneer zij de afspraken (herhaaldelijk) niet nakomen.

Ook het beéindigen van een lopende overeenkomst vanuit ons, met of zonder overgang van onderneming, zou al
lastig worden zonder schadevergoeding.

Mocht [l toch van mening zijn dat we dit als kans moeten zien om de overeenkomst wellicht eerder te
beéindigen, dan zal er ook voor de tussentijd iets geregeld moeten worden. De vraag is of dat haalbaar is.

Vebego verwacht een antwoord van ons, mijn voorstel is om dit via een schrijven aan hen te communiceren, waarbij
we dus uitdrukkelijk wel uitgaan van “overgang van onderneming”.

Het is zeker geen openbaar agendapunt! Sportfondsen en Vehego zijn eerst aan zet om te communiceren, en
natuurlijk op een parallel spoor zullen wij moeten zorgen dat er een addendum komt waarin Sportfondsen aangeeft

de nieuwe opdrachtnemer te zijn.

Zie ik nu nog iets over het hoofd?

Groeten [

Verzonden vanuit Qutlook voor i0QS

Van:
Verzonden: Friday, April 12, 2024 10:05:24 AM
Aan:
Onderwerp: RE: Verzoek tot exploitatieoverdracht Vebego

Goede tip dat laatste, dat lijkt me verstandig ja, dat hebben we destijds bij Vebego ook gedaan.

Donderdag heb ik kwartaaloverleg met Vebego, dan kan ik dat alvast bespreken. De vraag is nog even hoe dit traject
verder verloopt na maandag. Moet er een Collegevoorstel komen denk je? En kan het daarna dan ook meteen
openbaar worden, beginnend met het informeren van het personeel? Of moet er dan toch eerst van alles vastgelegd
worden met Sportfondsen?

Met vriendelijke groet,

T l0485| 494141 - e | .@gennep.nl = www.gennep.nl

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep

gemeente =i §

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.



Verzonden: vrijdag 12 apri :

Onderwerp: KE: Verzoek tof exploitatieoverdracht Vebego

Hee] [N

Ik zag de vitnodiging al voorbijkomen ... Dan ga ik er vanuit dat ik een seintje krijg wanneer ik moet aanhaken?

Ik verwacht eerlijk gezegd niet dat een overname veel impact voor ons zal hebben, qua capaciteit. Dit zal met name
bi] Sportfondsen en Vebego liggen. Bij overgang van onderneming gaat het personeel ook mee over, wij zullen dus
met dezelfde mensen te maken hebben. Behalve dan die vacante positie van teamleider/locatiemanager. Het is niet
70 dat we het hele traject van de workoutfase over gaan doen met Sportfondsen, zij moeten zich conformeren aan
hetgeen met Vebego is afgestemd.

Wat wellicht wel aan te raden is om met communicatie nog na te denken of wij vanuit de gemeente ook nog een
bijeenkomst organiseren voor alle gebruikers (dus ook de verenigingen) en evt. ook het huidige personeel om de
boodschap te delen. Of in ieder geval aan te haken bij Vebego en Sportfondsen wanneer zij hierover communiceren.

Met vriendelijke groet,

]
o T

o0 T(0485)494141 ¢+ E -@gennep.nl * www.gennep.nl

Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003,
gemeente == =l 3 I

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.

Van:

Verzonden: woensdag 10 april 2024 10:14

Aan:

Onderwerp: FW: Verzoek tot exploitatieoverdracht Vebego

Hoi - ter info. Ik heb dit nogmaals geagendeerd voor het PHO van [l maandagochtend 10.30-11.30. Jouw
eerder geschreven memo heb ik ook geagendeerd. Kun jij zelf op afroep ook al dan niet online aanschuiven voor als
- nog vragen heeft? Mijn advies zal zijn dat op voorhand een overname mogelijk is, maar ik zal ambtelijk wel
vragen om aandacht te hebben voor de capaciteit die dit ook vanuit ons als organisatie gaat vergen. lk vraag me af
of we dit er nu bij kunnen hebben. Hoe kijk jij daar tegen aan en wat zou Inkoop hierbij kunnen leveren?



Met vriendelijke groet,

LN
m s’ T |0485| 494141 ! 06- | .@gennep.nl * www.gennep.nl

gemeente -’Er Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, [N
|

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.

Van:
Verzonden: woensdag 10 april 2024 08:12

Onderwerp: Verzoek tot exploitatieoverdracht Vebego

Geachte wethouder [ en I B beste B o~

Naar aanleiding van ons recente overleg hebben wij bijgaand nogmaals schriftelijk ons verzoek kenbaar gemaakt.
Wi] hopen spoedig jullie reactie te mogen vernemen.

Met vriendelijke groet,

Klantmanager

Vebego Facility Solutions
I/ B
+316/ N / I @ vcbeco n)

www.vebego.nl/facilitysolutions

Great work Winnaar Familiebedrijvenaward 2022 / 2023
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